

直火仕込チャーハンの素

名称	たれ
原材料	醤油(国産)、濃縮がらスープ(チキン・ポークエキス、食塩、還元水あめ、こんぶエキス調味料、たん白加水分解物、にんにく・オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス)、食塩、胡椒/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・豚・鶏を含む)
内容量	180g
賞味期限	底面に記載
保存方法	直射日光高温多湿を避け常温保存(開栓後要冷蔵)
製造所	株式会社 秀穂' 那須工場 栃木県那須郡那須町高久甲2937-1

【栄養成分表示(100gあたりの計算値)】 ※この表示値は目安です。

カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	本品に含まれているアレルギー【27品目】
61	10.7	0.1	4.4	17.07	小麦・大豆・豚・鶏